Ibid. 'Αναπ. μ. ἐποχουμένη) Secutus autem *L. Bos* recte di- stinguentem: idem monuit de *Ell. Gr. p. 142.* Miror inter- pretum in sublime euecta, quasi anapaestis uecta Comoedia tanquam Pegaso quodam in altum evasisset. Singularis est quaedam atque elegans in ista loquendi formula potestas, *Plato de LL. IV. pag. 818.* Ε. ἐπὶ δὲ τῆς ἐλπίδος ὀχοῦμενοι ταύ- της, illa spe uecti et confisi: nitide *Alexand. Aphrodis.* de *Fat. 119.* ἐποχεῖσθαι τοῖς ἀποροῦμένοις, dubiis inniti non aliter ac si certissima forent. Sic igitur comoediam puto μέτροις ἀναπα-

στοις ἐποχῆσαι, quando confidentius in scenam procedit, in philosophis irridendis modum pæne non servans. Illud insuper, quo magis vis phraseos elucescat, animadvertendum videtur, versus quasi vehiculum aliquod orationis spectari: *Empedoclis, Parmenidis aliorumque carmina λόγοι εἰσὶ κεχημένοι παρὰ ποιητικῆς, ὡς περ ὄχημα, τὸν ὄγκον καὶ τὸ μέτρον, ἵνα τὸ πρὸν διαφύγῃαι*. ita *Plutarch. de Aud. Praët. p. 16. C. de Pyth. Or. p. 406. E. κατέβη ἀπὸ τῶν μέτρων, ὡς περ ὀχημάτων, ἢ ἰσοροῖα*. Porro *Davisius* utitur hoc loco ad defendendam *Ciceronis* vulgatam lectionem *T. Q. III. c. 24. potentissimi regis anapaesticam*; ubi *Lambino* placebat *anapaesticum*, sine causa. *Dionys. Halic. A. R. I. p. 20. v. 24. ἀνάπαιστον ὑπὸ τοῦ χοροῦ λεγόμενον*. *Noster Symp. §. 18. ἀνάπαιστα συγκροτῶν*, quod *Berglerus* opportune notat ad *Alciphronis ἀνάπαιστα εὐχροτα ἐπιλέγοντες III. p. 368. Ammian. Marcellin. XXIV, 6. p. 441. velut pedis anapaesti praecincentibus modulis*: ibi vide *H. Valesium, HEMST.*

Ead. l. 6. Ἐποχουμένη) Ἐσηχουμένη. ΜΑΡΘΗΛ.

*Ead. l. 7. Φρονιστὰς καὶ μεταφορέστας) Socratem ac reliquos philosophos. ΒΡΟΔ. Socratem procul dubio innuit, ab *Aristophane* in *Nebulis* subsannatum, et φρονιστήν et μεταφορέστανκα vocatum. ΡΑΛΜ. Apud *Aristoph.* l. c. dicuntur μερικυφρονισταί, et alio in loco μεταφορέστας. Sed quia variant haec voces a *Lucianeis*, videtur aut alias ejusdem poëtae respexisse fabulas, aut aliorum *Comicoꝝ*. Ego *Eupolidem* respexisse crediderim, qui et ipse a *Nostro* narratur in *Socratem* fabulas scripsisse. Nihil tamen ea de re *Diogenes Laërtius*. Sed *Xenophontem* adī in *Sympos. p. ed. St. 620. 35. ubi discas, eo nomine solitum fuisse vocari Socratem. Ἄρε εὖ, ὦ Σώκρατες, ὁ ΦΡΟΝΙΣΤΗΣ ἰπικαλούμενος*; sed et sequentia in ipso *Xenophonte* legito, ut et rationem illius cognominis discas, et ipsum *Socratem* ea de re audias opprobria in se jacta diluentem. SOLAN.*

*Ead. l. 8. Μὴν τ. προέλυσιν) Hoc est, illa sola de causa procedebat in publicum, ut eos irrideret. Ad *Aristophanis Nubes* respicit, quae in eum solum finem factae erant, ut infamaretur *Socrates*, una cum discipulis. Προέλυσιν, τὸ προελθεῖν, inquit *Hesychius*, hoc est, in scenam prodire, procedere. CLER. Angl. προελυσιν. ΒΟΥΡΔ. Verissima lectio προελυσιν, quam praefert ed. J. et agnoscunt Codd. P. L. et *Galaci Collectanea*; nec longe abluat Angl. Ms. Eadem voce alibi utitur. προέλυσιν, quod alias edd. insidet, et ipsum M. Cod. et Ox. nihili est. *Vorstius* margini adscripsit i. e. ὀδόν. SOLAN. Προέλυσιν recte J. Clericus exponit, cui prorsus ad-*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

προσελεύσεις, non satis habeo constitutum: si retineas, recte de
 sectarum inter Christianos principibus eo sensu dicitur, quasi
 nunc e latebris, quibus se Juliani metu continuerant, proce-
 perent, Jovianum Imperatorem quisque precibus adituri, suis
 ut partibus potissimum faveret. Eadem plane forma πρόοδον,
 πρόοδον vel πάροδον ποιούνται apud Atticos, qui ad Senatum,
 aut pro concione cum populo agunt, apud Christianos, qui sa-
 cras conciones habent: utrumque erudite declaravit *H. Vale-*
sius ad Euseb. V. C. IV, 29. σχολῆ δὲ λογογραφῶν συνεχεῖς ἐποιεῖ-
 το τὰς παρόδους etc. 55. συνηθῶς δὲ τὰς προόδους ποιείσθαι. *Mo-*
xis autem erat Athenis, ut, qui Senatus adeundi vel populi
 potestatem sibi fieri petebat, nomen et rem, de qua sit dictu-
 rus, in tabella perscripta profiteretur: hoc fuit τὴν πρόοδον
 ἀπογράφασθαι. *Isocr. Or. Ar. p. 142. E.* sive etiam simplici
 verbo γράφασθαι. id quidem legas in Timocratea *Demosth.*
p. 781. A. πρόοδον γράφασθαι πρὸς τὴν βουλήν. *referre ad Se-*
natum laxè nimis *Wolfius* interpretatur: hoc Timocrati Orator
 criminari vertit, quod tulerit legem οὐκ εἰς τὴν βουλήν, οὐκ εἰς τὸν
 δῆμον εἰπὼν περὶ τούτων οὐδέν. Si copia dicendi non concede-
 retur, λόγου εἶργεσθαι, ἐκλείεσθαι, οὐ τυχεῖν dicebantur: sin
 contra, λόγου τυγχάνειν, προσέρχεσθαι τῷ δήμῳ. *Demosth. pro*
Cor. p. 474. D. παρέρχεσθαι εἰς τὸν δῆμον, et singulari quodam
 modo πρόοδον ποιείσθαι. *Isocr. in initio Areop. et ad finem*
p. 157. τὴν τε πρόοδον ἐποιησάμην, καὶ τοὺς λόγους εἴρηκα τού-
 τους. *Aeschin. in Tim. p. 11. v. 43.* τῆς γὰρ βουλῆς τῆς ἐν Ἀρείῳ
 πάγῳ πρόοδον ποιουμένης πρὸς τὸν δῆμον. idemque περὶ τῆς Πα-
 ραπρ. *p. 35. v. 30, 37.* commemorat τὰς εἰς vel πρὸς τὴν βουλήν
 κῶν πρεσβέων προσόδους. *Libanius* etiam de eo posuit, qui dam-
 natus a iudicibus ad populum provocat, causamque suam apud
 cives agit: in *Προθ. Declam. XXX. p. 689.* reperias, οὐ γὰρ ἐπ'
 ἀδῆλοις τοῖς ἀδικήμασι ὁ λέγων ποιεῖται τὴν πρόοδον. at in ora-
 tione prima, οὐτ' ἂν ἐδεήθην προσόδων. Pari virtute *Sophistae*
 οἱ εἰς τὰ πλήθη παριόντες *supra §. 2.* οὐτε εἰς τὰ πλήθη παριῶν
 τοὺς βουλομένους ἀκούειν ἀργύριον εἰσπράττω in *Ep. Socrat. p. 2.*
 et simpliciter οἱ παριόντες apud *Demosth. Olynth. III. p. 38. A.*
 quod recte *Scholiastes* interpretatur, οἱ δημηγοροῦντες. Jam sce-
 nicis actoribus haec eadem non dispari ratione conveniunt.
Schol. Aristoph. ad F. qu. v. 608. τοῦ ὑποκριτοῦ προσερχομένου,
 actore in scenam prodeunte. *Plutarch. Nic. p. 524. E.* λέγεται δ' ἐν
 τινι χορηγία παρελθεῖν οἰκέτης etc. *Andronic. Paraphr. Eth. Nic.*
IV c. 3. p. 210. τοῖς κωμικοῖς χορηγῶν παριούσι. quorum pra-
 vum *D. Heinsii* versionem jure castigavit *Salmas. de Us. p. 57.*
 ipse vicissim merito castigatus a *Des. Herald. An. in O. ad L.*
A. et R. VI. c. 8. paulum quidem illud *Synesii* discrepat de *Prov.*

Π. pag. 128. D. ἐν τοῖς θεάτροις· καὶ δεῖ τινα προεξελθόντα διαλεχθῆναι τῷ δήμῳ, τι μετὰ μικρὸν ὄψεται· nam haec prologi sunt, aut ejus, qui nuntii personam sustinebat, partes, antequam ad ipsam fabulam actores aggrediantur: sed quod mox sequitur, plane congruit, περιμένειν δεῖ καταπεμπόμενον τῆς προόδου τὸ σύνθημα· ἢ πρόοδος nihil aliud, quam ἡ προέλευσις, quando signo dato in scenam procedunt actores. Atque ob has quidem rationes gradum, ut puto, tuebitur ἡ προέλευσις· non quia recte dici possit comoedia μίαν ταύτην προαίρεσιν πεποιῆσθαι τοὺς φιλοσόφους ἐπισκώπειν, quemadmodum Chrysostom. T. VII. p. 422. E. καὶ μία σπουδὴ (mulierum scenicarum) πᾶσαν ἐκ βάρθρων ἀνασπᾶσαι τὴν σωφροσύνην· sed quod illud eruditius sit, et magis accommodatum. HEMST.

Ead. l. 9. Διονυσ. ἐλευθ.) Hoc est, libera dicteria, quibus licebat uti festo Dionysiorum: quae libertas vocatur ab Horatio et licentia. Eleganter conjungit cum hisce Lucianus verbum καταχεῖν, perfundere. Horatius de homine dicteris acriter proscisso lib. I. Sat. VII, 32.

At Graecus postquam est Italō perfusus acetō
Persius.

CLER. De Δ. ἐλευθ. copiose Philostr. dico ad Heliod. BOURD.

Ead. l. 10. Ἀεροβατοῦντας) Ex Aristoph. Nub. ut haec tota narratio: sic in Charont. et Icarom. BOURD. Aristoph. Nub. v. 4. Sc. III. A. I. ἀεροβατῶ καὶ περιφρονῶ τὸν ἥλιον. Socrati tribuit. Adde Plat. Apolog. p. 7. C. SOLAN.

Ibid. Νεφέλαις) Inde titul. Aristoph. Νεφέλαι, ex quibus hic locus integer desumptus. BOURD.

Ead. l. 11. Ψυλλῶν πηδήματα) Respicit procul dubio hos versus Comici in Nebul. Act. 1. Sc. 2.

Ἀνηρώτ' ἄρτι Χαιρεφῶντα Σωκράτης
Ψύλλαν ὀπόσους ἄλλοιτο τοὺς αὐτῆς πόδας.

Hoc alibi saepe tangit, dum Socrati, Platōni, et aliis insultat. BOURD. A. I. Sc. II. Introducitur Socrates dimetiens ὀπόσους ψύλλα τοὺς αὐτῆς πόδας ἄλλοιτο. VONST. Eandem calumniam tangit etiam Xenoph. loco supra citato. SOLAN. Notarunt L. Bos Obs. Crit. c. 12. p. 64. et L. Kuster ad Aristoph. Nub. v. 145. Adde Eunap. in Aedes. p. 38. ψυλλῶν πηδήματα κατακωκόμενος· ubi plura. Synesius istos Comici versus praecipue, quasi rotundissime decurrentes, laudavit in Dion. p. 40. B. HEMST.

Ead. l. 14. Δις διὰ πασῶν) Erasmus in Proverbiorum, δις διὰ πασῶν. BOURD. Proverbium a musicis mutuo sumtum, quo maximum discrimen et longissimum intervallum significatur. Vid. Erasmi. Chil. Hoc usus est Lucian. in lib. de Consoc.

Hist. et in sermone, qui est de Mercede servientibus. COCR. Utitur passim hac comparatione. BOURD. Vetustiores musici, uti ex hoc proverbio patet, scalam suorum tonorum non ultra duas, quas hodie dicimus, octavas extendebant. V. *Erasm. Chil.* saepius usurpat Nos'er, ut pr. Merc. Cond. c. 11. Qu. hist. c. s. c. 7. et contra Indoct. c. 21. SOLAN. Mira, ut solet, fabulatur *Belinus* de harmonia musica cum insigni et imperitia et confidentia. Quid proverbium *δὲ διακασῶν* omnino significet, non potest obscurum esse, etiamsi non legeris, quae *Erasmus* habet de Adagg. Chil. I. Cent. II. n. 63. Clarissima enim sunt ipsius *Luciani* loca, a *Solano* collata. Nostro autem loco sensus non admodum latet, quamquam in verbis est, quod offendat. *Toto coelo differebant inter se dialogus et comoedia*; tantum inter ea erat quasi intervallum, quanto in Musica ex utraque octava summus tonus distat, ab imo. Sed *Kistemakerum* non immerito male habuerunt postrema verba (ad *Thucyd.* p. 181.), ita, ut ea pro glossemate habens ejicienda putaret. Nam proverbium hoc erat notissimum, nec in aliis locis Noster addit interpretationem. Itaque eatenus omnino accedo huic sententiae, discedo autem, quod verba τὴν ἁρμονίαν, quae et ipsa *Kistemakerus* spuria habet, ego necessaria habeo ad plenam efficiendam enuntiationem. Deforet alias Subjectum. Postremum moneo, τὴν ἁρμονίαν ironice capiendum de necessitudine, quae omnino inter utrumque intercedat, h. e. de differentia, discrepantia. Subjectum autem hic requiri, docet ceterorum exemplorum, in *Luciano* obviorum, similitudo. LEHM.